ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №14
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ «СОПКОР»
Форма проведения заседания: заочная.
Дата проведения заседания: 20 июля 2010 г.

Место подсчета голосов: г. Москва, ул. Наметкина, д.12а, комн. 2504.

	Председательствовал:

Председатель Совета Партнерства
	Будзуляк Б.В.

	Присутствовали:

секретарь Совета Партнерства
	Петрова Ю.Г.

	Члены Совета Партнерства, приславшие бюллетени:

	Будзуляк Б.В.

Алимов С.В.
Котельников В.С.
Карпешко Ж.П.

Притула В.В.

Стариков А.А.

Пронин Е.Н.

В заочном заседании Совета Партнерства приняли участие 7 членов Совета Партнерства из 12 (прислано 7 заполненных бюллетеней).

Кворум необходимый для принятия решений по вопросам, выдвинутым в повестку дня заочного заседания Совета Партнерства, имеется, заседание правомочно.

Повестка заседания Совета Партнерства:
1. О добровольном прекращении членства в НП «СОПКОР»                                            ООО «АНТИКОРСЕРВИС» (ОГРН 1057747678647, ИНН 7706587898).
2. Переход от ОАО «Концерн «Энергомера» (ОГРН 1022601935399, ИНН 2635025450) к ЗАО «Энергомера» (ОГРН 1102635005384, ИНН 2635133470) в полном объеме прав и обязанностей члена НП «СОПКОР» в соответствии с разделительным балансом (выписка прилагается).
По первому вопросу решили:

Прекратить членство ООО «АНТИКОРСЕРВИС» (ОГРН 1057747678647, ИНН 7706587898) в НП «СОПКОР» с момента получения заявления.

По второму вопросу решили:

1. Прекратить членство ОАО «Концерн Энергомера» (ОГРН 1022601935399, ИНН 2635025450) в НП «СОПКОР» с момента получения заявления.
2. Принять ЗАО «Энергомера» (ОГРН 1102635005384, ИНН 2635133470) в члены НП «СОПКОР» с 20 июля 2010 г.

Заседание Совета  НП «СОПКОР» рассмотрело все вопросы, включенные в повестку дня, и приняло решения по ним.

Секретарь Совета Партнерства
Ю.Г. Петрова
PAGE
1